[image: ]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2018 г.   № 274
г. Новая Ляля

О Порядке использования архивных документов в архивном отделе администрации Новолялинского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом  от 22.10.2004  № 125-ФЗ  «Об Архивном деле в Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 01.09.2017 № 143 «Об утверждении Порядка использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок использования архивных документов в архивном отделе администрации Новолялинского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Е.В. Кильдюшевскую.

Глава округа						                                  С.А. Бондаренко

image1.jpeg